Gaignières,  Bibl.  Nat.,  ms.  lat.  5425,  p.  60  (d'après  .4  ou  B).  —  E.  Extrait 
du  XVII*'  siècle,  ibid.,  p.  156  (d'après  B). 

In  nomine  saiicte  et  indiuidue  Trinitatis.  Ego  Girardus,  Dei  gratia 

Sagiensis  episcopus,  donno  "^  Rogerio  abbati  SanctiWandregisili  omni- 

que  conuenti  in  Christo  salutem.  Notum  fieri  volumus  tam  presenti- 
bus  quam  nostris  successoribus  quod  ego  eidem  ecclesie  omnia  que  in 

nostro  episcopatu  habet  in  ecclesiis,  terris,  decimis  et  cantuariis  per- 

petuo  jure  tenenda  concedo  :  inpago  Oximensi  ecclesiam  ejusdem  cas- 

tri  cum  décima,  de  dominio  principis  Normannie  ;  ecclesiam  Argen- 
telle  cum  decimis  ;  ecclesiam  Ulmelli  cum  décima,  de  dominio  terre 

Radulfi  comitis  ̂   ;  ecclesiam  Auesnelles  cum  décima;  ecclesiam  de  Gan- 

baio  cum  décima  et  decem  solides  in  altari  ;  ecclesiam  de  Alnoperceia  ̂  

cum  décima  et  in  purifîcatione  beatae  Mariae  candelas  ;  ecclesiam  *^ 
Sarcellis  cum  décima  bladi  et  minutis  decimis  et  in  purifîcatione  sancte 

Marie  candelas  ̂   ;  in  Castro  Argentomo  "^  ecclesias  cum  decimis  et  cum 
omnibus  earum  appendiciis  intègre  ;  ecclesiam  Mauouille  cum  décima, 

ecclesiam  Gorlandum  cum  décima  ;  in  Castro  quod  dicitur  Asnebec 

ecclesiam  cum  décima  et  de  dominio  octo  garbas,  presbiter  autem 

nonam  et  in  solemnitate  ^  omnium  sanctorum  et  in  Ghristi  Natiuitate 

et  in  ejusdem  resurrectione  duas  partes  oblationis  et   in  ceteris  diebus 

a)  domino  D.  —  b)  Alnopereria  D.  —  c)  Argentonio  D.  —  d)  sollempni- 
tate  C. 

1.  Le  seul  comte  qui  porte  ce  nom  à  cette  date  est,  semble-t-il,  Raoul  de 
Clermont-en-Beauvaisis. 
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medietatem,  tam  in  oblationibus  quam  in  minutis  decimis  ;  et  in  eccle- 

siam  sancte  Marie  Rane  ̂   similiter,  tam  in  oblationibus  quam  in  minu- 
tis decimis;  ecclesiam  Fauerolis  cum  décima  et  in  tribus  annuatis 

solemnitatibus  '^  oblationum  medietatem.  Hec  autem  omnia,  amore 

diuine  caritatis  succensus,  supra  dictoabbati  propria  manu  apud  Sagia- 

cum  in  sollennitate  '^  de  conuersione  beati  Pauli  largitus  sum.  Ut  autem 
hec  largitiorata  et  inconcussa  permaneat,  auctoritate  nostra  et  inpres- 

sione  nostri  sig-illi  sub  his  ̂   testibus  concedo  et  confîrmatione  corro-